
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1089 

Tartu linna 2009. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a määrust nr 106 
"Tartu linna 2009. a eelarve kinnitamine" ja Tartu Linnavolikogu 30. aprilli 2009. a määrust nr 
115 "Tartu linna 2009. a lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu linna 2009. a finantseerimiseelarvesse Vabariigi Valitsuse 27.08.09. a 
määrusega nr 145 "Vabariigi Valitsuse 5.märtsi 2009. a määruse nr 49 ""2009. a 
riigieelarve seaduses" kohaliku omavalitsuse üksustele tasandusfondi määratud eraldiste 
jaotus ja jaotamise ulatus, tingimused ja kord" muutmine" ja Vabariigi Valitsuse 6. augusti 
2009. a korralduse nr 335 "Hariduskuludeks määratud täiendavate vahendite jaotus 
kohalike omavalitsuste üksuste lõikes" alusel järgmised eelarve muutmised: 

1.1. suurendada sotsiaalabi osakonna toimetulekutoetuse vahendite (tegevusala 10701) 
eelarvet 2 261 272 krooni; 

1.2. vähendada haridusosakonna eelarvet kokku 2 525 871 krooni vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada Tartu linna 2009. a finantseerimiseelarvesse ujumise algõpetuse programmi 
toetuseks vastavalt Tartu Maavalitsuse ja Tartu linna vahel 11.09.2009. a sõlmitud 
lepingule nr 228 eraldatud 289 520 krooni käsutajaks haridusosakond ja avada vahendid 
tegevusala 09220 (gümnaasiumid) alla eraldisteks. 

3. Kinnitada haridusosakonna finantseerimiseelarves ujumise algõpetuse programmi 
läbiviimiseks kavandatud vahendite (820 000 krooni) jaotus järgmiste asutuste lõikes (tuh 
kr): 

käsutaja 

Herbert Masingu Kool 
Kivilinna Gümnaasium 
Vene Lütseum 
Tamme Gümnaasium 
haridusosakond 

kokku 
19,6 

216,9 
154,5 
160,9 

-551,9 
0,0 

hoonete ja ruumide 
maj andamiskulud 

5511 
19,6 

216,9 
154,5 
160,9 

-820,0 
-268,1 

eradised 

4500.8 

268,1 
268,1 

Skaneeritud: 30.01.13 



m 
4. Teha vahendite ümberpaigutused kultuuriosakonna fmantseerimis- ja majandamiseelarves 
vastavalt lisale 2. 

5. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



Linna 2009. a sihtotstarbeliste eraldiste vähendus 
haridusasutuste ja kuluklassifikaatori lõikes (tuh kr) 

LISA1 
Tartu Linnavalitsuse 29.09.2009 

korralduse nr 1089 juurde 

g 

§ 

q 
1 ■o 
■■3 

3 «j 

I 

&-§ 

ik
u
lu

d
e 

d
m

a
k

s 
P

er
so

n
a 

k
aa

sn
ev

 

T3 
0 

2 
I 
o 

T3 
<D 

1 :§ 
3 o 

cd 

J 

S 
B 
s 
cd 

1 
00 

5002 506 5504 5525 4500.8 
Kesklinna Kool 
Kroonuaia Kool 
Veeriku Kool 
Katoliku Kool 
Kristlik Kool 
Rahvusvaheline Kool 
Tartu Erakool 
Sihtotstarbeline 

100,8 
-66,8 
45,0 

1 389,9 
215,5 

81,6 
834,8 

-2 396,9 

75,0 
-50,1 
33,5 

25,8 
-16,7 
11,5 

1 389,9 
215,5 

81,6 
834,8 

-2 396,9 
KOKKU 09 212 203,9 58,4 20,6 0,0 0,0 124,9 

Annelinna Gümnaasium 47,0 
Descartes i Lütseum -10,4 
Herbert Masingu Kool 3,0 
Hugo Treffneri Gümnaasium 90,0 
Karlova Gümnaasium -38,1 
Kivilinna Gümnaasium 180,1 
Kommertsgümnaasium -12,8 
Kunstigümnaasium -88,2 
Mart Reiniku Gümbnaasium -22,5 
Miina Härma Gümnaasium 63,3 
Raatuse Gümnaasium -105,3 
Tamme Gümnaasium -41,3 
Vene Lütseum 39,0 
Waldorfgümnaasium 868,8 
Sihtotstarbeline -3 771,3 

35,0 12,0 
-7,8 -2,6 
2,2 0,8 

67.0 23,0 
-28,6 -9,5 
134,0 46,1 

-9,6 -3,2 
-66,2 -22,0 
-16,9 -5,6 
47.1 16,2 

-79,0 -26,3 
-31,0 -10,3 
29,0 10,0 

868,8 
-1392,2 -463,7 -80,9 -840,8 -993,7 

KOKKU 09 220 
Maarja Kool 

KOKKU 09 500 
KOKKU hariduskulud 

-2 798,7 
68,9 
68,9 

-2 525,9 

-1 317,0 
51,1 
51,1 

-1 207,5 

-435,1 
17,8 
17,8 

-396,7 

-80,9 

0,0 
-80,9 

-840,8 

0,0 
-840,8 

-124,9 

0,0 
0,0 

JürrMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



Linna 2009. a kultuuriosakonna kulude eelarve jaotuse muutmine kuluklassifikaatori lõikes 

LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 29.09.2009 

korralduse nr 1089 juurde 

tuh kr 
Finantseerimiseelarve tegevuskuludes 

Tegevus 
ala 

08105 
08105 
08106 
08202 
01112 
08101 
08208 
08600 
08107 

Asutus ja tegevus 
I Muusikakool 
II Muusikakool 
Lille Maja 
Tiigi Seltsimaja 
Kultuuriosakond 
Noortesport 
Kultuuriprojektid 
Muu vaba aeg 
Noortelaagrid 

kokku 

kuluklassifikaator 

Kokku 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

452.8 
-0,6 
-0,7 

-1,3 

4500.8 

-8,0 
-90,0 

-15,0 

-113,0 

5001 

-1,5 

-1,5 

5002 
-17,0 

-17,0 

5005 
2,0 

9,5 

11,5 

5008 

1,5 

1,5 

506 
-5,0 

3,0 

-2,0 

5500 

0,5 

6,0 

6,5 

5503 

3,0 

3,0 

5504 

0,7 

-8,6 

-7,9 

5513 

4,0 

4,0 

5514 
0,6 

-4,0 
-2,0 

-5,4 

5515 
-1,0 

1,0 

0,0 

5522 
1,0 

-0,5 

0,6 

1,1 

5524 
20,0 

20,0 

5525 

8,0 
90,0 

-12,5 
15,0 

100,5 

Finantseerimiseelarve investeeringutes 

Tegevus 
ala 

08201 
01700 

Asutus 
Tartu Linnaraamatukogu 
võla teenindamine 

kokku 

kuluklassifikaator 

Kokku 
-45,0 
45,0 

0,0 

5513 
-45,0 

-45,0 

2082 

42,4 
42,4 

6502 

2,6 
2,6 

Majandamiseelarve tegevuskuludes 

Tegevus 
ala 

08600 
Asutus 
muu vaba aeg ja kultuur 

kokku 

kuluklassifikaator 

Kokku 
0,0 
0,0 

5500 
0,3 
0,3 

5511 
2,7 
2,7 

5514 
1,7 
1,7 

5525 
-4,7 
-4,7 

Jüri Mölder 
Linnasekretär Skaneeritud: 30.01.13 


